AVIDIAE  
CELIDINE

Redianus f. 91 (inde Gud. 315, 24).

**2400** 'in villa Montis Sancti Ferrariensis agri in limo foveae repertum an. do. MDCLXVII' ADSCRIPTUM EST IN SAXO. Rep. a. 1671 in quodam agro communitatis Montis Sancti dicionis Ferrariensis Bononiae conterminae, nunc apud cardinalem Bevilacquam in Tusculano MALVASIA. A. 1735 Hercules Bevilacqua dedit museo Ferrariensi; sed post aliquot annos Bevilacquae denuo sibi vindicarunt mansitque per multos annos clausa in domo eorum *strada della Rotta*, donec a. 1822 Ios. Boschnius museo eam restituit FRIZZI SCALABR. ANTONELLI.

D · M  
ANTONIAE · VALE  
RAE · AMICAE  
P · AELIVS · THALLVS  
B · M · P

Contuli. Malvasia marm. Fels. (1690) p. 617 (inde Baruffaldi mon. f. 53; Scalabrini apud Mur. ms. et inscr. ms. inter deperditas; Mur. 1434, 12); Paciaudius Ripatrans. 1742 p. 176 qui vidit in museo.

**2401** Comacchii nuper inv., dum cathedralis ecclesiae fundamenta fodiuntur, extat apud Sancassanum SANCASS. Ibidem apud Amato-rem Tomasi SCALABR.

VIVA-SIBI-POSVIT-ET  
AQUILINAE · CON

Sancassanum apud Ferrum Comacch. p. 522 et Mur. 1301, 4 (inde Frizzi 1, 233 male citans etiam Zaccariam); Scalabrini inscr. f. 41.

Ferrus continuat. — 1 viv Sancass. — POS Mur. — Scalabrini praemittit hunc versum: HILARVS ATEILIVS, sed eadem pagina eundem sic repetit seorsum HILARVS · L · ATEILIVS loco non adscripto.

**2402** in villa S. Margaritae prope Portum maiorem [= Porto Maggiore] circa miliare unum SARDUS. Inter Ferrarienses LIGORIUS.

AVFIDIAE · C · L · VENVSTAE  
VIATORES · ET · VELATORES · SALVETE  
ET · BENE · VALETE

Al. Sardus in add. ms. ad Priscianum (citat Casp. Sardus hist. 1556 p. 17). Inde opinor Ligorius ms. Taur. 8, Ferr. p. 33; ex hoc reliqui: Malvasia p. 444; Fabrett. 705, 262 ex schedis Barberinis; Scalabrini inscr. n. 49 ex Fabretto et Ligorio; Mur. 1640, 9 ex hist. Ferr.; Orelli 4745 qui damnat.

1 VENVSTE Sard., VENVSTAE Ligor. — 2 ET · VELATORES om. Ligorius cum asseclis.

**2404** in oppido abbatiae [Pomposae, v. n. 2403] paeninsulae in campanili monasterii RED.

BAEBIO  
ELICI · LIB

Redianus f. 91 (inde Gud. 353, 10).  
Lacunam notavi ego.

**2405** ex Trebia venit Maierum in ecclesiam S. Viti LIGORIVS. Diu pro mensa altaris in ecclesia S. Viti ad ripas Volanae, adhuc extra ecclesiam pro limite BARUFF. Ex ecclesia plebana SS. Viti et Modesti venit Ferrariam in museum SCALABRINI. Ibi extat. — Hostellati in SS. Viti et Modesti MUR.

T · BLANDVS · sic  
T · L · PRIVATVS  
SIBI · ET  
MARIANAE · C · L  
5 VEN · · · · · XORI